Câmara dos Deputados

            Departamento de Comissões
            Coordenação de Comissões Permanentes - COPER

LFCD

Memorando n.º 360/11 – COPER

Brasília - DF, 31 de outubro de 2011.

À Senhora Secretária da CCJC

Assunto: devolução de proposições

Senhora Secretária,

Tendo em vista ter sido deferido o Requerimento n.º 3218/2011, do

Deputado Fábio Trad, cópia anexa, solicitamos a Vossa Senhoria a devolução dos

Projetos de Lei relacionados em anexo, e seus apensados, garantindo que as ações

sejam registradas pelo Sistema de Informações Legislativas – SILEG.

Atenciosamente,

RÔMULO DE SOUSA MESQUITA
Diretor

Câmara dos Deputados

            Departamento de Comissões
            Coordenação de Comissões Permanentes - COPER

LFCD

PROJETOS DE LEI

1316/07

1482/07

2066/07

2139/07

3015/08

3331/08

3490/08

3743/08

3761/08

3919/08

4252/08

4343/08

4346/08

5233/09

5460/09

5475/09

5748/09

5815/09

6282/09

6488/09

6581/09

6649/09

6710/09

7360/10

7431/10

7506/10

7584/10

194/11

202/11

217/11

241/11

954/11

1626/11

1627/11

1628/11

1650/11

1922/11

1956/11

2196/11

2242/11

2300/11

2399/11